ANEKSI nr.1 "Raporti i Shpenzimeve sipas Programeve"

ne 000/leke
Emri i Grupit Menaxhimi dhe Zhvillimi | Administrates Publike (Shkolla Shqiptare e Administrates Publike) Kodi i Grupit 87
Shpenzimet e Shkolles Shqgiptare te Administrates Publike
Programet (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7)=(6)-(5)
Fakti PBA Buxheti Vjetor | Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Fakti
i . s o % Diferenca
. 5 s s - Plan Fillestar |Plan i Rishikuar Plani i i
Titulli Emertimi <_._n&mqu_ﬂ:om Viti 2022 Viti 2022 Viti 2022 Periudhes/progresiv Periudhes/progresiv
0001 Programi 1 44,677.00 68,380.0 68,580.0 55,635.0 53,835.0 43,125.0 -10,710.0
0002 Programi 2 0.00 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
0003 Programi 3 0.00 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
0004 Programi 4 0.00 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
0005 Programi 5 0.00 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
Totali i Shpenzimeve te Ministrise 44,677.00 68,380.0 68,580.0 55,635.0 53,835.0 43,125.0 -10,710.0
Shpenzime nga te Ardhurat Jashte limitit
Totali 44,677.0 68,380.0 68,580.0 55,635.0 53,835.0 43,125.0
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ANEKSI nr.2 "Raporti i Shpenzimeve té Programit sipas Shpenzimeve"

ne 000/leke
Menaxhimi dhe Zhvillimi | Administrates
Emrii Grupit _|Publike(Shkolla Shqiptare e Administrates Publike) Kodi i Grupit 87
Programi Kodi | Programit 01330
(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7)=(6)-(5)
Fakti PBA Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Fakti
Art. Emertimi 1 vitit
Plan Plan Fillestar Viti | Plan i Rishikuar Viti Plani i i Diferenca
uuﬂ.m_mmmwuu Viti 2022 2022 2022 Periudhes/progresiv Periudhes/progresiv
600 Paga 18,678.0 25,000.0 25,000.0 24,375.0 28,645.0 20,966.0 -11,150.0
601 Sigurime Shogérore 3,214.0 4,380.0 4,380.0 4,270.0 3,471.0 3,471.0
602 Mallra dhe Shérbime té Tjera 19,214.0 23,000.0 23,000.0 20,700.0 21,190.0 14,656.0 -6,534.0
603 Subvencione 0.0
604 Transferta Korente té Brendshme 2,000.0 2,000.0 1,800.0 0.0 0.0
605 Transferta Korente té Huaja 0.0
606 Trans per Buxh. Fam. & Individ 83.0 200.0 490.0 392.0 392.0
Nen-Totali Shpenzime Korrente 41,189.0 54,380.0 54,580.0 51,635.0 49,835.0 39,485.0 -13,821.0
230 Kapitale 6 Patrupézuara 0.0
231 Kapitale té Trupézuara 3,487.0 14,000.0 14,000.0 4,000.0 4,000.0 3,640.0 -360.0
232 Transferta Kapitale 0.0
Nen -Totall Shpenzime Kapitalo me financim te brondshem 3,487.0 14,000.0 14,000.0 4,000.0 4,000.0 3,640.0 -360.0
230 Kapitale té Patruptzuara 0.0
231 Kapitale té Trupézuara 0.0
232 Transferta Kapitale 0.0
Non -Totall Shponzime Kapitale me financim to huaj 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
Totali Shpenzime Kapitalo 3,407.0 14,000.0 14,000.0 4,000.0 4,000.0 3,640.0 +360.0
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ANEKSI nr.3 “Raporti per i izimit te treq te te
Menaxhimi dhe Zhwillimi | Administrates Publike
S Arw (Shkolla Shaiptare e i Publike) — Kodi | Grupit o

mbeshtet Shkoles Shaiptar Publike sl nj¢
Publi ‘ikademike. Al0 ka per qeilim
Programi formimin profesional té nepunésve civie, 8l Ghe L& 30 IdNdi teter, vencas ose 18 Kodi | Programit o130
hua Qe nuk eahte prese  kerkuars, s

ne nent 8, 16 g2 152/2013 Per Nenpunesin v te ncyshusr

Scanned with CamScanner

ne 000/leke ] I n v Luhatjct ne Koston per Njesi
‘Sasia Faktixe Kosto per Njes!. Shy imet. Kosto jos! Sasia(sipas Shpenzimet | Kosta per Njesi e
Kodi Emertimi | Treguesit te Performances/Produktit Njtela matese (sipas vivt Sxpanaiant (spenviue | Sesapsnpant | () oo Lvsacd oo st | (spas pan wosnpionre | SU8aTmbne | Sopattinet | omtopar est ko ra V=ival | v=ivall [ veivem Komente
fiterbee i U frecil m iy Vertarng | Toarte |oreraure | spwrtevs | SO0, | DS | eaan o]
A Nomri | 8 trajnuar publike. numer 31,350 7.5 025 36,892 9,300 025 36,892 7,600 021 20,780 4,608 022 003 003 a0 | e T s
B Numid | t trajnuar blik numer 4,700 7,15 BCE 6,728 9,300 138 | ems 7,600 1.16 5397 4,606 o08s 080 053 031
[3 Treguest | Performances i ;
D Produs __ 15500 2 3 T
u.a..hs:— e e I nga | te ardhurave jashte limitit
Sasiae Fakz |
Kol Emersmi | Treguestt i Performances/Produki Nidsia Mathee Rk pertudhewprogrestv Komente ‘v..-v-!.l.:.i/f.
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ANEKSI nr.4 "Raporti i realizimit te objektivave te politikes se rogramit"

Periudha e Raportimit: 12-mujori vitit 2022

Kodi i
Programit 87 Emertimi i programit: Menaxhimi dhe Zhvillimi | Administrates Publike(Shkolla Shqiptare e Administrates Publike) Komente
Qellimi1 | T&mbéshtesi zhvillimin profesional té admi publike pér t&
pérballuar sfidat e ndryshimit dhe reformat pér zhvillimin e vendit
**Treguesit e performancés/Produktet:
Nivell faktik | Niveli Nivell ] K eRealinmizie
aOEmrn?wn e politikés™: Kodll Emantim [ Treguesit te vitit lanifikuar ne | rishikuar ne Nivsl faktik ne Tregunitta
Treguesit te Performances/Produktit Performances***/Produktit P perludhen raportuese | Performances/Prod
paraardhes vitin korent vitin korent uktlt
Qellimi 1 Té mbéshtesi zhvillimin profi | t& admii publike pér té
pérballuar sfidat e ndryshimit dhe reformat pér zhvillimin e vendit
Numrl | pjesmarrésve té trajnuar nga
administrata publike. 36,825 36,892 36,892 20,780 56%
Numri i individeve té trajnuar kundrejt 6,728 6,728 6,728 5,397 80%
publike.
Forcimi | vazhduesh&m | ASPA si | gendror publik me
Objektivi 1.1 dhe akademike pér ofrimin e sherbimit t&
trajnimit n& mbéshtetje t& administratés publike.
Buxheti total i alokuar 44,677 68,580 55,635 43,125 78%
Objektivi 1.2 Rritja e numrit te pjesmarresve né trajnime
Numrll v_n«:.n:mu.ﬁ té trajnuar né nivel 21121 21233 21,233 10,889 51%
qéndror.
Numrl | pjesmarrésve té trajnuar né nivel 9,811 9,760 9,760 4737 4%
vendor.
Numri | pjesmarrésve té trajnuar ng 5,686 5,760 5.760 4094 87%
Institucionet e pavaruar.
Objektivi 1.3 Sesvmiioss
llimi 2 me Objektiv 2.1; 2.2; etj) duhet te futen ne nje tabele tjeter te ngjashme, ne vazhdim te _.nu&.
g ooy " ¢ litikes. Nese specifikohet me shume se 1 Qellim, ai se bashku me objektivat e tij (psh Qe ) neie.Ne i gy A
N .n w.\nwsﬂn \.\Mw:u\n:n nef! i v o Se 3 pu.n .a n.:::: _.M.S?.: .u k _ shérbeiné edhe treques té tjeré t& matshém té lidhur me to. Kéto mund té jene standarte té njohura té fushés; tregues ; indekse k e etj
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Projektet me te brendsh&m (ne 000/leke)
Viera e ploté Viti | fillimit Viti | pérfundimit Buxheti REALIZIMI PROGRESIV n;
. o8 PROGRESIV nga fi
Kodi projektit Emertimi | projektit . e 8 Plani i buxhetit viti 2022 | fillimi | vitit derl né perludhtn | RALZIMI pér periudhén e REALIZINI 9 Komente
projektit projektit projektit Kontraktuar aktuale raportimit (12-mujorelvjetore) projektit deri né perludhén aktuale
18APS01  [Paisiezyre dne kompjuterke to 4,000 2022 2022 4,000 3,640 3,640 o|Pertunduar
18BUS01 Rikonstriksion Godine 0 0| 0 0 0
Totali 4000 3,640 3,640 0
Projektet me financim te huaj (ne 000/leke)
Grant/ Viera e ploté Vith 1 fillimit Vitit | pérfundimit Buxheti REALIZIMI PROGRESIV nga filliml
Kodi projektit Emertimi | projektit P - ® @ —— Plani | buxhetit vit] 2020 h”ﬁu"n,ﬂﬁﬁhhv mmowwﬁ.wﬂoww_m._wﬁnmn.“._q. ! | projektit deri né perludhén Komente
projektit projektit projektit aktuale
0.00 0.00 0.00 0.00
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